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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DEL MES DE ENERO

Nivel
Desde:

28 Hasta:28 Ent. 
Desde:

2 Hasta: 2 Clase 
Desde:

1 Hasta: 1 Prog. 
Desde:

1 Hasta: 1 Pry/Act
Desde:

7 Hasta: 7 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 28    2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

Entidad:       12.555.145.561                    0       12.555.145.561          653.158.785       11.901.986.776          462.692.774          190.466.011

      12.555.145.561Total General:                    0       12.555.145.561          653.158.785       11.901.986.776          462.692.774          190.466.011

      10.734.468.196
         734.438.362
         692.239.003
         130.000.000
         200.000.000
          64.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

      10.734.468.196
         734.438.362
         692.239.003
         130.000.000
         200.000.000
          64.000.000

         639.191.861
          13.905.952

                   0
                   0
                   0

              60.972

      10.095.276.335
         720.532.410
         692.239.003
         130.000.000
         200.000.000
          63.939.028

         462.631.802
                   0
                   0
                   0
                   0

              60.972

         176.560.059
          13.905.952

                   0
                   0
                   0
                   0

Snips afec.:


